
Samostatně stojící vila na prodej v The Golden Mile,
Marbella

3 950 000 €

Reference: R4789342  Bedrooms: 5  Bathrooms: 4  Plot Size: 1 083m  Build Size: 578m  Terrace: 100m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, The Golden Mile

ELEGANTNÍ VILA U ZLATÉ MÍLE** 

Objevte tuto vynikající vilu v elegantním středomořském stylu, která má ideální polohu v klidné a exkluzivní oblasA, jen
pár minut od Zlaté míle, Puerto Banus a centra Marbelly. 

Tato nádherná nemovitost zaujme svým vynikajícím stavem a vysokou kvalitou provedení. Rozkládá se na dvou
podlažích a nabízí celkem pět prostorných ložnic, pět luxusních koupelen a další WC pro hosty. Prostorný obývací
prostor, vybavený příjemným krbem a vysokými stropy, slibuje útulnou atmosféru bydlení. Velká samostatná kuchyně a
garáž pro tři auta podtrhují promyšlený design vily. Vychutnejte si úchvatný výhled na moře a majestátní hory. 

Venku na vás čeká prostorný pozemek o rozloze více než 1 100 m² se soukromým bazénem a okouzlujícím zastřešeným
prostorem - ideální pro hodiny odpočinku na čerstvém vzduchu. 

Tato vila je ideální volbou pro náročné klienty, kteří hledají luxusní středomořský životní styl v blízkosA Zlaté míle v
Marbelle. 

**Detaily:** 
- Samostatně stojící dům 
- Ložnice: 5 
- Koupelny: 5+1 
- Obytná plocha: Prostorný a luxusní 
- Velikost pozemku: Více než 1 100 m² 

Neváhejte využít této jedinečné příležitosti a splnit si svůj sen o luxusním bydlení na Zlaté míli!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 
Vytápění U/F 

Pohledy 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Blízko golfu 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 
Vstupní telefon 
Trezor 

Parkoviště 
Garáž 
Více než jeden 

Kategorie 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v The Golden Mile, Marbella
	3 950 000 €
	Costa del Sol, The Golden Mile
	Features:


